
Servicii de etalonare echipamente de laborator(cf. anunt ADV1109097)

I.D.: 39183017

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 17.10.19 | Coduri CPV | 50433000-9 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 5.330,00 RON - 5.330,00 RON

Descriere: Servicii de etalonare echipamente de laborator(cf. anunt ADV1109097): 1. Etalonare pH-metru - 320,00 lei x 2 buc = 640,00 lei 2. Etalonare spectrofotometru - 370,00 lei x 1 buc = 370,00 lei 3. Etalonare conductometru - 670,00 lei x 1 buc = 670,00 lei 4. Etalonare biureta gradata - 160,00 lei x 2 buc = 320,00 lei 5. Etalonare pipeta cotata - 140,00 lei x 6 buc = 840,00 lei 6. Etalonare pipeta gradata - 140,00 lei x 2 buc = 280,00 lei 7. Etalonare balon cotat - 140,00 lei x 3 buc = 420,00 lei 8. Etalonare cititor microplaci (2 lungimi de unda 450-620nm) - 370,00 lei x 2 λ = 740,00 lei 9. Etalonare turbidimetru - 550,00 lei x 1 buc = 550,00 lei 10. Transport etaloane si personal - 500,00 lei
